Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2400.300
Passages de petites fiches

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2400.300 - Passages de petites fiches

Pour les cables préconfectionnés avec fiches. Utilisable pour matériaux jusqu'a 4 mm
d'épaisseur. Possibilité d'assurer la décharge de traction des cables a l'aide des colliers de

frettage.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur
Composition de la livraison

Introduction des céables

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Pour diamétres de cables
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2400.300

Pour les cables préconfectionnés avec fiches. Utilisable pour
matériaux jusqu'a 4 mm d'épaisseur. Possibilité d'assurer la
décharge de traction des cables préconfectionnés a l'aide des
colliers de frettage.

Plastique
RAL 9005
Matériel de fixation inclus

Nombre d'introductions de cables: 2
Diameétre min. de cable: 6 mm
Diameétre max. de cable: 8 mm

IP 65 sous réserve de montage approprié

6-8mm

1p.

0.055

0.063
39269097
4028177267909
E3404496
EC000879
EC000879

27069216



