## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2400.300 Passages de petites fiches

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2400.300 - Passages de petites fiches

Pour les câbles préconfectionnés avec fiches. Utilisable pour matériaux jusqu'à 4 mm d'épaisseur. Possibilité d'assurer la décharge de traction des câbles à l'aide des colliers de frettage.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2400.300
Description produit	Pour les câbles préconfectionnés avec fiches. Utilisable pour matériaux jusqu'à 4 mm d'épaisseur. Possibilité d'assurer la décharge de traction des câbles préconfectionnés à l'aide des colliers de frettage.
Matériau	Plastique
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Introduction des câbles	Nombre d'introductions de câbles: 2 Diamètre min. de câble: 6 mm Diamètre max. de câble: 8 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 65 sous réserve de montage approprié
Pour diamètres de câbles	6 - 8 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.055
Poids brut	0.063
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177267909
E-Number Sweden	E3404496
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879
ECLASS 8.0	27069216

© Rittal 2025 2